
Miroslav Čech (Roggy) ID 19050 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 6:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, všem nakupujícím,
 chci jen upřesnit několik pravidel, které je potřeba dodržovat při mých aukcí a prodávajícího zboží.
 1) platba je vždy poukázána předem na účet do 7 pracovních dní nebo zasláním na dobírku.
 2) v případě, že ještě dražíte zboží jiné, počkám na výsledek aukce (samozřejmě z důvodu placení poštovného a balného).
 Poštovné je : při platbě předem i na dobírku 97,-Kč - Česká pošta Obchodní balík. V případě, že nakoupíte či vydražíte několik
věcí, platíte poštovné (dopravné) pouze jednou!
 3) po održení peněz na můj účet, si píši o doručovací adresu ( v případě, že jsem jí neobdržel) a následně do 3 až 5 dní (je to
doba, kdyby to vyšlo na víkend nebo státní svátky) odesílám balíček (snažím se už ten den, co obdržím peníze, pro
spokojenost nakupujících).
 4) v případě, že zboží bylo vyprodáno či není skladem, budu zákazníka neprodleně informovat o stavu objednávky a následné
dodání či storno objednávky.
 4) Záruka 2 roky a daňový doklad, u nového zboží, samozřejmostí.
 5) Reklamace koupeného zboží se vyřizuje po dobu 30 dní. V případě, že nebude reklamace do této doby vyřízena, vracíme
zákazníkovi ihned peníze.

 Jen na závěr doufám, že nakupování bude příjemné a že s koupeným zbožím budete spokojeni.

 Pro zajímavost můžete nahlédnout do našeho internetového obchodu www.eshop-hracky.cz kde naleznete kompletní nabídku
námi prodávaného zboží nebo na naše aukce, které jsou od 1,-Kč a tím koupit zboží se značnou slevou oproti v obchodě.

  S pozdravem Miroslav Čech, www.eshop-hracky.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

